
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural,
 Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 25 de setembre de 2020, de la conselle-
ra d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència 
Climàtica i Transició Ecològica, per la qual es nomena 
Vanesa García López personal eventual. [2020/8405]

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2020, de la con-
sellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Cli-
mática y Transición Ecológica, por la que se nombra a 
Vanesa García López personal eventual. [2020/8405]

Mediante Resolución de 25 de junio de 2019, de la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición 
Ecológica (DOGV 8584, 04.07.2019), se nombró a Violeta Rustarazo 
Vázquez, asesora de asuntos parlamentarios de miembros del Consell.

Esta persona se encuentra en situación de baja por maternidad, que 
le da derecho a un permiso que en principio tendrá una duración de 
dieciséis semanas ininterrumpidas.

Dado el carácter excepcional y singular de este puesto de trabajo y 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 19 de la Ley 10/2010, 
de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la función 
pública valenciana (DOGV 6310, 14.07.2010), así como el Decreto 
185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por el que se regula el personal 
y los puestos de naturaleza eventual de la Administración de la Genera-
litat (DOGV 7662, 20.11.2015), resuelvo:

Nombrar a Vanesa García López asesora de asuntos parlamentarios 
de miembros del Consell, con unas retribuciones correspondientes a 
asesor de asuntos parlamentarios de miembros del Consell, categoría 
C2, con efectos de 26 de septiembre de 2020 en el puesto 28839 en 
sustitución de Violeta Rustarazo Vázquez.

La duración del nombramiento se ajustará al tiempo en el que con-
curran las circunstancias expresadas en el encabezamiento de la presen-
te resolución, y por tanto se mantendrá mientras persistan las razones 
de excepcionalidad y necesidad que lo justifican.

València, 25 de septiembre de 2020.– La consellera de Agricultura, 
Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica: Mireia 
Mollà Herrera.

Mitjançant la Resolució de 25 de juny de 2019, de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Tran-
sició Ecològica (DOGV 8584, 04.07.2019), es va nomenar Violeta Rus-
tarazo Vázquez assessora d’assumptes parlamentaris de membres del 
Consell.

Aquesta persona es troba en situació de baixa per maternitat, que 
li dona dret a un permís que, en principi, tindrà una duració de setze 
setmanes ininterrompudes.

Atés el caràcter excepcional i singular d’aquest lloc de treball, i de 
conformitat amb el que es disposa en l’article 19 de la Llei 10/2010, de 
9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana (DOGV 6310, 14.07.2010), així com en el Decret 185/2015, 
de 16 d’octubre, del Consell, pel qual es regula el personal i els llocs de 
naturalesa eventual de l’Administració de la Generalitat (DOGV 7662, 
20.11.2015), resolc:

Nomenar Vanesa García López assessora d’assumptes parlamentaris 
de membres del Consell, amb unes retribucions corresponents a asses-
sora d’assumptes parlamentaris de membres del Consell, categoria C2, 
amb efectes de 26 de setembre de 2020, en el lloc 28839, en substitució 
de Violeta Rustarazo Vázquez.

La duració del nomenament s’ajustarà al temps en el qual concór-
reguen les circumstàncies expressades en l’encapçalament de la present 
resolució, i, per tant, es mantindrà mentre persistisquen les raons d’ex-
cepcionalitat i necessitat que ho justifiquen.

València, 25 de setembre de 2020.– La consellera d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica: 
Mireia Mollà Herrera.


		2020-10-13T14:31:44+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




